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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02208026J

2. Data e Regjistrimit 08/10/2020
3. Emri i Subjektit Eko Geolab & Chimica
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr VAQARR Lagjia e Vjeter, Rruga Llazi Miho, 
me Nr.pasurie 300/91, Zona Kadastrale 3712 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe tregtim i produkteve kimike per ndertim. 

Testime te materialeve te ndertimit, studime gjeologjike, 
hidrogjeologjike, sizmiologjike, shpime me sonde, kalibrim 
per paisjet matese ne peshe dhe force. Projektim, zbatim, 
supervizim, kolaudim te ndertimeve civile. Riaftesim, 
rikonstruksion dhe impermeabilizim te objekteve civile. 
Import dhe eksport te mallrave industriale, bujqesore dhe 
ushqimore. Transport dhe spedicion me mjetet e veta ose me 
te trete te mallrave brenda dhe jashte vendit. Shitblerje te 
pasurive te paluajtshme dhe veprimtarive te tjera imobilare. 
Vleresimi i ndikimit ne mjedis i ndertimeve civile, idustriale 
dhe airportuale. Projektim konteksti mjedisor ne punimet 
ndertimore civile, industriale, rrugore, portuale, airportuale 
etj. Analiza fiziko-kimike te mineraleve te ndryshme si: 
krom, baker etj. Sherbime doganore per te trete. Gjithashtu, 
shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter plotesues dhe 
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ndihmes qe ka si qellim ofrimin e çdo aktiviteti tjeter, ne rast 
se rezultojne te dobishme dhe/ose te nevojshme per 
permbushjen e objektit kryesor, si dhe cdo aktivitet tjeter qe 
konsiderohet fitimprures dhe ne interes te shoqerise. 
Ervin Vathi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2020                Deri: 06/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnxhiJegeni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErvinVathi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Eko Geolab & Chimica
E-Mail: ervinvathi1979@gmail.com  
Telefon: 0672088396  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-600397-10-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2542A5E-29A3-48E0-840A-7602F5109EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF07A939-6205-4268-B959-BDF50D60BE4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26759443-7559-4C89-B297-EDA901F966B7
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


